22.03.2022, 14:19 ПИР-Центр

www.pircenter.org/mailouts/view-letter/id/3/letter_id/1368 1/2

Поиск

О ПИР-Центре
Публикации
Научные проекты
Образование

Вход
Версия для печати
Карта сайта
|
Обратная связь
|
Архив сайта
English

Письмо: Season’s Greetings from PIR Center
29.12.2017
Season’s Greetings from PIR Center

Дорогие друзья и коллеги!

От всей души поздравляем Вас, Ваших
близких и коллег с приближающимися

новогодними праздниками!

Перед нами стоят непростые вызовы, но есть немало поводов для
оптимизма. Мы идем вперед, вместе изучаем и понимаем
меняющийся мир, встречаем новое поколение специалистов,
объединяем наш опыт, энтузиазм, энергию для того, чтобы
сделать мир лучше.  В эти дни мы особенно верим в силу знаний,
справедливости, добра.

Спасибо Вам за сотрудничество, уверены в его плодотворном
продолжении.

Желаем Вам крепкого здоровья, счастья, новых открытий и
всего самого доброго в наступающем году!

javascript:void(0);
http://www.pircenter.org/articles
http://www.pircenter.org/projects
http://www.pircenter.org/education
http://www.pircenter.org/login
http://www.pircenter.org/mailouts/view-letter/id/3/letter_id/1368/print/1
http://www.pircenter.org/index/sitemap
http://www.pircenter.org/feedback
http://www.pircenter.org/
http://www.pircenter.org/en/mailouts/view-letter/id/3/letter_id/1368

22.03.2022, 14:19 ПИР-Центр

www.pircenter.org/mailouts/view-letter/id/3/letter_id/1368 2/2

С уважением,

Команда ПИР-Центра

Тел.: +7 (495) 987-19-15

Адрес для писем: Россия, 119019, Москва, а/я 147

ПИР-Центр 2022 год. Все права защищены.

Разработан ИССАрт.

loading